Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CGC 03 892 042/0001-72
RUA WERNER CARLOS GALLE, 265 QD 06 LT 09 SETOR C - FONE/FAX: (66) 3529

1119/1066-CEP 78.643.000- Q U E R Ê N C I A MT

Portaria n° 005/2011
De 02 de fevereiro de 2011.

Nomeia Assessora Contábil
Câmara Municipal de Querência-MT.

Valério Fernandes dos Santos Silva, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Querência, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e conforme
perceitua a lei:

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear Daniela Regina Ferreira de Lima, brasileira, casada, residente
i reste município, RG n° 7193206-0 SSP/PR, CPF n° 029.953.869-96 e CRC MT-008770/P-7,
Assessora Contábil da Câmara Municipal, enquadrada no símbolo CAS, Anexo I, do quadro Geral
de Cargos da Câmara.

Artigo 2° - Fica estabelecido o valor de 2.450,00 (Dois Mil, Quatrocentos e Cinquenta
Reais), como pagamento mensal da função específica do artigo 1°.

Artigo 3° - As despesas decorrentes da presente portaria correm por conta da
dotação orçamentaria 3.1.90.11.

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor a partir dd data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

Secretaria da Câmara, 02 de fevereiro de 2011.

\ f f a > ^^$í> ti J\ J*
valcrio tcrnandes dd^Kánros Silva

PRESIDENTE.